PAGE
2

[image: image1.png]3

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

«10» января 2012 г.
                                                                                                    №  1
    г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в приказ  Финансового управления администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 11 января 2010 г. № 12 «Об утверждении Порядка учета бюджетных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район, муниципальных образований сельские поселения в составе муниципального

образований Приморско-Ахтарский район»
П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ  Финансового управления администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 11 января 2010 г. № 12 «Об утверждении Порядка учета бюджетных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район, муниципальных образований сельские поселения в составе муниципального

образований Приморско-Ахтарский район» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 вышеуказанного приказа изложить в следующей редакции:

«3. Приказ вступает в силу с 1 января 2013 года, за исключением  вступающих в силу со дня подписания положений Порядка, устанавливающих порядок постановки на учет бюджетных обязательств, возникающих на основании исполнительных листов.».
2. Приказ Финансового управления администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 13 января 2011 года № 3 «О внесении изменений в приказ  Финансового управления администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 11 января 2010 г. № 12 «Об утверждении Порядка учета бюджетных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район, муниципальных образований сельские поселения в составе муниципального образований Приморско-Ахтарский район» признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

	Исполняющий обязанности заместителя главы  муниципального образования Приморско-Ахтарский район,  начальника финансового  управления
	Е.В.Алексеенко